國立臺灣海洋大學　函

地址：202301 基隆市中正區北寧路2號
聯絡人：羅郁鈞
電話：(02)24622192#1032
電子信箱：yujyun@email.ntou.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年5月15日
發文字號：海教招字第1120010577 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：臺海大2023年暑期特色營隊宣傳海報、【海報】2023年海大航管營、【海報】

2023年海大電資營隊、【海報】2023海大生科營(附件大小超出限制10MB，請
至https://ndoc.ntou.edu.tw/Halum_NTOU/AttDownload/AttDownload.aspx下
載,下載密碼:2a379a)

主旨：本校辦理多場暑期特色營隊活動，歡迎貴校學生踴躍報名
參加，敬請公告周知，請查照。

說明：旨揭活動資訊請參閱附件海報或至本校暑期特色營隊網頁
查 閱 (https://admission.ntou.edu.tw/future/Default.aspx?
func=func-08-06)。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校教務處、招生組電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/05/15

1120003968

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁